長建協発第４４９号
平成２１年１月１３日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
超長期住宅先導的モデル事業シンポジウムの開催について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　国土交通省住宅局では、平成２０年４月より「超長期住宅先導的モデル事業の提案の募集」を行っておりますが、今般、本事業の実施主体である独立行政法人建築研究所におきまして、平成２０年度第１回及び第２回の提案募集にかかるシンポジウムが開催されます。

　つきましては、標記について全建を通じ同研究所より別添のとおり周知依頼がまいっておりますので、貴支部会員へご周知いただきますとともに、参加される際は、直接、同研究所へお申し込みされますようご指導方よろしくお願い申し上げます。
　なお、詳細につきましては、同研究所ホームページ（下記参照願います。）に掲載されておりますことと東京会場の申込みは終了となりましたことを申し添えます。

☆ 独立行政法人建築研究所ホームページ
http://www.kenken.go.jp/chouki/index.html
記

· 日時　　平成２１年２月４日（水）　１３：００～１６：３０
· 場所　　クレオ・大阪東
　　　　　　　 大阪市城東区鴫野西２－１－２１
· 参加費　　無料
· 定員　　３６０名（定員になり次第終了させていただきます。）
· 申込期間　　平成２１年１月１３日（火）正午～

お問い合わせ先

独立行政法人建築研究所

超長期住宅先導的モデル事業評価室　担当：本橋、鹿毛

ＴＥＬ　０２９－８７９－０６９１（直通）